Rogerus Abbas Sancti Augustini Can!, 106.

Rogenis Bercarius, 179.

Rogerus Capellanus Regis, 105 5jsT., 105 5

T.

Rogerus Clericus filius Edwardi, 71.

Rogerus Cocus Du® Regin® matris Regis,

25.

Rogerus, Comes, 7 5 bis.

Rogerus, Comes, J. filius ejus Clericus, 140.

Rogerus Comes Heref, et Comes Milo pater

ejus, 615.

Rot. Chaet. Vol. I.

Rogerus Comes Salopesbirien, 124 5.

Rogerus Comes de VVarewic, 146.
Rogerus Constabularius Cestri®, vide Cestria.

Rogerus Decanus Line, 107 bis T.
Rogerus Episcopus Saif, 161.

Rogerus filius Alici®, 120 5.

Rogerus filius Everardi, 170.

Rogerus filius Godftfridi, 82 5.

Rogerus filius Hugonls, vide Filius Hugonis.
Rogerus filius Osemuiidi, 170.

Rogerus filius Reinfridi, 164.

Rogerus filius Ricardi, 6, 187 5.

Rogerus filius Roberti Arundet, 16.

Rogerus filius Rogeri, vide Filius Rogeri.
Rogerus filius Wian, 1745.
Rogerus filius Willielmi, 76.

Rogerus Monachus DunohTi, 207 5, 208 5

bis,

Rogerus pater Meurici de Powis, et Jonas
frater ejusdem Rogeri, 74.

Rogerus Pic!, 215.

RogerviH, ecclesia de, 170.

Roillanrt de Gabv, Thomas filius, 194 5.

Roillot, Gaufridus, 59.

Roinges, Sjnnon de, 181.

Roing, Willielmus de, 200 T.
Roinges, Willielmus de, Clericus, 193, 206 5

5fsT.

Roinges, Willielmus de. Clericus Regis, 196.

Roka, David de, 174 T.
Roka, Eustachius de, 174 T.
Rokeby, Robertus de, et Agnes sponsa

ejus, 885.

Rokella, Robertus de, 164.

Rokeye, boscus de, 214.

Rokingh, carta data apud, 183 5, 185. {vide

etiam Rockingham.)
Rokingefi, aistellum de, 209 5.

Rokingb, castrum de, 222.
Rokingb, ecclesia de, cum capella de Man-

netona, 140 5.

Rokingeb, essartuin de, 209 5.

Rokinghain, villa de, 128, 213 5.

Rofi, Alaiius filius, 210.

Rolandi de Galwca, Alunus filius, 194.

Role, terra de, 120.

Rolere, piscatura de, 4.

Rolles, Willielmus de, 143.

Rolvesbi, Warinus de, 23 5.

Rolvesloh, Henricus de, Clericus Retris.

100 5.
^

RoiTi, 0. Rex, 133 5.

Rofu, Sanctum Petrum, liuer® dat® apud,

208 5 j5.

Romana curia, 31, 99, 99 5, 100.

Romana ecclesia, 22 5, 195, 207 5. {vide etiam

Rume.)
Romana, ecclesia Sancti Sixti in civitate,

219.

Romanus Civis, Petrus Sarracenus, vide

Saracenus.

Romara, Willielmus de, 47 5. {vide etiam

Rumaf.)
Roniardus de Vendesins, 221 5.

Romeisiene, via, 33.

Romelio, Robertus de, 124 5.

Roineseya, Tenentes de abbatia de, 60.

Roineseye, aqua, 39 5.

Roinundeby, terra in, 1^4 5.

Roos, Robertus de, 150 T. {vide etiam Ros.)

Roppesleg, Ropefi, et Roppest, Robertus de,